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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 5 Boys, 400m Freestyle 12 years and younger
27.10.2012 - 17:15 Results
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina4:32.38 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 9.11.2007
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 3:53.96 SORAK, Stefan BA Kikinda 7.11.2008
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 4:13.92 SORAK, Stefan BA Zrenjanin 11.10.2006
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina3:48.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 17.12.2010
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 3:45.04 SORAK, Stefan BA Berlin (GER) 22.10.2011
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

10 years and younger

1. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:31.65 264
50m: 36.67 36.67 150m: 2:01.05 42.47 250m: 3:26.66 42.88 350m: 4:51.47 42.52

100m: 1:18.58 41.91 200m: 2:43.78 42.73 300m: 4:08.95 42.29 400m: 5:31.65 40.18

2. TOMIC, Matija 02 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:37.83 249
50m: 38.25 38.25 150m: 2:05.00 43.44 250m: 3:31.42 43.97 350m: 4:59.35 43.67

100m: 1:21.56 43.31 200m: 2:47.45 42.45 300m: 4:15.68 44.26 400m: 5:37.83 38.48

3. KISIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:43.15 238
50m: 38.05 38.05 150m: 2:05.03 43.43 250m: 3:33.55 45.01 350m: 5:01.29 44.49

100m: 1:21.60 43.55 200m: 2:48.54 43.51 300m: 4:16.80 43.25 400m: 5:43.15 41.86

4. ARSIN, Luka 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 5:49.81 225
50m: 37.71 37.71 150m: 2:06.93 45.80 250m: 3:37.66 45.60 350m: 5:06.80 44.35

100m: 1:21.13 43.42 200m: 2:52.06 45.13 300m: 4:22.45 44.79 400m: 5:49.81 43.01

5. RADONJIC, Slobodan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:00.00 206
50m: 39.85 39.85 150m: 2:12.67 47.45 250m: 3:45.75 47.43 350m: 5:18.26 45.38

100m: 1:25.22 45.37 200m: 2:58.32 45.65 300m: 4:32.88 47.13 400m: 6:00.00 41.74

6. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 6:11.15 188
50m: 39.34 39.34 150m: 2:14.73 48.42 250m: 3:48.56 46.77 350m: 5:25.20 48.05

100m: 1:26.31 46.97 200m: 3:01.79 47.06 300m: 4:37.15 48.59 400m: 6:11.15 45.95

7. LESENDRIC, Ognjen 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 6:12.35 186
50m: 39.65 39.65 150m: 2:15.50 48.34 250m: 3:55.27 49.83 350m: 5:31.10 48.35

100m: 1:27.16 47.51 200m: 3:05.44 49.94 300m: 4:42.75 47.48 400m: 6:12.35 41.25

8. TERZIC, Stefan 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 6:17.11 179
50m: 41.03 41.03 150m: 2:17.81 48.96 250m: 3:51.19 47.00 350m: 5:27.31 47.26

100m: 1:28.85 47.82 200m: 3:04.19 46.38 300m: 4:40.05 48.86 400m: 6:17.11 49.80

9. GLUSAC, Vladan 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:29.23 163
50m: 43.12 43.12 150m: 2:22.54 49.89 250m: 4:02.14 50.09 350m: 5:40.07 48.81

100m: 1:32.65 49.53 200m: 3:12.05 49.51 300m: 4:51.26 49.12 400m: 6:29.23 49.16

10. PANTELIC, Nikola 02 Tent 6:33.68 157
50m: 1:14.14 1:14.14 150m: 2:21.65 49.84 250m: 4:01.75 50.31 350m: 5:43.78 50.37

100m: 1:31.81 17.67 200m: 3:11.44 49.79 300m: 4:53.41 51.66 400m: 6:33.68 49.90

11. VIDOJEVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:38.01 152
50m: 42.75 42.75 150m: 2:25.83 52.24 250m: 4:07.18 51.49 350m: 5:51.50 53.50

100m: 1:33.59 50.84 200m: 3:15.69 49.86 300m: 4:58.00 50.82 400m: 6:38.01 46.51

12. ILIC, Luka 02 Tent 6:38.71 151
50m: 42.34 42.34 150m: 2:21.20 50.20 250m: 4:04.32 51.09 350m: 5:48.26 52.21

100m: 1:31.00 48.66 200m: 3:13.23 52.03 300m: 4:56.05 51.73 400m: 6:38.71 50.45

13. POKRAJCIC, Pavle 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:39.87 150
50m: 43.28 43.28 150m: 2:26.27 53.06 250m: 4:05.23 50.82 350m: 5:42.52 46.89

100m: 1:33.21 49.93 200m: 3:14.41 48.14 300m: 4:55.63 50.40 400m: 6:39.87 57.35

14. DJURICIC, Nenad 04 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 6:42.20 148
50m: 41.04 41.04 150m: 2:26.25 53.92 250m: 4:11.25 53.58 350m: 5:57.06 51.41

100m: 1:32.33 51.29 200m: 3:17.67 51.42 300m: 5:05.65 54.40 400m: 6:42.20 45.14

15. SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 6:45.38 144
50m: 47.06 47.06 150m: 2:31.88 52.88 250m: 4:17.86 52.02 350m: 5:59.77 50.69

100m: 1:39.00 51.94 200m: 3:25.84 53.96 300m: 5:09.08 51.22 400m: 6:45.38 45.61
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 5, Boys, 400m Freestyle, 10 years and younger

Rank YB Time Pts

16. BOJOVIC, Dimitrije 03 PK ,,Barakuda" 7:12.30 119
50m: 48.97 48.97 150m: 2:40.19 57.20 250m: 4:31.65 57.34 350m: 6:22.89 55.77

100m: 1:42.99 54.02 200m: 3:34.31 54.12 300m: 5:27.12 55.47 400m: 7:12.30 49.41

17. VISNJIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:25.56 108
50m: 46.00 46.00 150m: 2:39.26 56.25 250m: 4:31.26 56.41 350m: 6:28.29 58.83

100m: 1:43.01 57.01 200m: 3:34.85 55.59 300m: 5:29.46 58.20 400m: 7:25.56 57.27

18. HATIC, Ivan 02 Plivacki klub Sigma 7:28.54 106
50m: 46.95 46.95 150m: 2:49.53 1:04.60 250m: 4:59.24 1:04.13 350m: 7:10.12 1:06.83

100m: 1:44.93 57.98 200m: 3:55.11 1:05.58 300m: 6:03.29 1:04.05 400m: 7:28.54 18.42

19. JOSIC, Vuk 03 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 7:35.82 101
50m: 51.08 51.08 150m: 2:46.41 57.50 250m: 4:43.54 58.96 350m: 6:41.62 58.65

100m: 1:48.91 57.83 200m: 3:44.58 58.17 300m: 5:42.97 59.43 400m: 7:35.82 54.20

11 years

1. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:38.34 446
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.26 35.23 250m: 2:52.67 35.87 350m: 4:04.43 35.55

100m: 1:06.03 34.37 200m: 2:16.80 35.54 300m: 3:28.88 36.21 400m: 4:38.34 33.91

2. MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:11.50 318
50m: 34.58 34.58 150m: 1:52.13 39.23 250m: 3:12.01 39.74 350m: 4:31.76 39.90

100m: 1:12.90 38.32 200m: 2:32.27 40.14 300m: 3:51.86 39.85 400m: 5:11.50 39.74

3. DOBRIC, Aleksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:35.16 255
50m: 36.44 36.44 150m: 2:02.18 43.12 250m: 3:28.22 42.60 350m: 4:54.20 42.48

100m: 1:19.06 42.62 200m: 2:45.62 43.44 300m: 4:11.72 43.50 400m: 5:35.16 40.96

4. DJURDJEVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:46.32 231
50m: 39.28 39.28 150m: 2:09.49 45.31 250m: 3:37.73 44.33 350m: 5:05.85 44.12

100m: 1:24.18 44.90 200m: 2:53.40 43.91 300m: 4:21.73 44.00 400m: 5:46.32 40.47

5. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:50.12 224
50m: 38.40 38.40 150m: 2:05.91 44.20 250m: 3:34.67 44.27 350m: 5:04.16 45.61

100m: 1:21.71 43.31 200m: 2:50.40 44.49 300m: 4:18.55 43.88 400m: 5:50.12 45.96

6. ROGAN, Nikola 01 PK "BPK" Bgd 5:56.29 212
50m: 40.69 40.69 150m: 2:10.36 44.76 250m: 3:42.82 45.78 350m: 5:10.97 43.82

100m: 1:25.60 44.91 200m: 2:57.04 46.68 300m: 4:27.15 44.33 400m: 5:56.29 45.32

7. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:59.52 207
50m: 39.01 39.01 150m: 2:10.16 46.42 250m: 3:42.91 46.43 350m: 5:15.72 46.36

100m: 1:23.74 44.73 200m: 2:56.48 46.32 300m: 4:29.36 46.45 400m: 5:59.52 43.80

8. CURUVIJA, Maksim 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:02.78 201
50m: 38.15 38.15 150m: 2:07.55 45.93 250m: 3:39.73 46.64 350m: 5:16.12 48.43

100m: 1:21.62 43.47 200m: 2:53.09 45.54 300m: 4:27.69 47.96 400m: 6:02.78 46.66

9. STEVANOVIC, Andrija 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 6:06.12 196
50m: 39.00 39.00 150m: 2:12.12 48.01 250m: 3:47.90 48.41 350m: 5:23.17 47.33

100m: 1:24.11 45.11 200m: 2:59.49 47.37 300m: 4:35.84 47.94 400m: 6:06.12 42.95

10. STANKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:14.66 183
50m: 38.58 38.58 150m: 2:11.53 47.17 250m: 3:48.34 48.46 350m: 5:27.36 49.41

100m: 1:24.36 45.78 200m: 2:59.88 48.35 300m: 4:37.95 49.61 400m: 6:14.66 47.30

11. MARKOVIC, Mateja 01 PK "BPK" Bgd 6:30.43 161
50m: 42.76 42.76 150m: 2:20.59 49.57 250m: 4:00.89 50.85 350m: 5:41.63 50.78

100m: 1:31.02 48.26 200m: 3:10.04 49.45 300m: 4:50.85 49.96 400m: 6:30.43 48.80

12. LAZIC, Mihajlo 01 Blue Wave 6:43.17 146
50m: 40.78 40.78 150m: 2:18.95 50.79 250m: 4:02.97 51.53 350m: 5:51.90 54.69

100m: 1:28.16 47.38 200m: 3:11.44 52.49 300m: 4:57.21 54.24 400m: 6:43.17 51.27

13. KOZOMORA, Luka 01 Tent 6:45.99 143
50m: 45.44 45.44 150m: 2:28.93 50.68 250m: 4:13.13 51.46 350m: 5:58.78 51.64

100m: 1:38.25 52.81 200m: 3:21.67 52.74 300m: 5:07.14 54.01 400m: 6:45.99 47.21
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 5, Boys, 400m Freestyle, 11 years

Rank YB Time Pts

14. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub Sigma 6:50.64 139
50m: 50.88 50.88 150m: 2:23.78 51.39 250m: 4:09.33 53.95 350m: 6:00.69 1:00.00

100m: 1:32.39 41.51 200m: 3:15.38 51.60 300m: 5:00.69 51.36 400m: 6:50.64 49.95

15. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 6:58.86 131
50m: 44.60 44.60 150m: 2:29.25 53.86 250m: 4:18.83 54.65 350m: 6:07.08 53.88

100m: 1:35.39 50.79 200m: 3:24.18 54.93 300m: 5:13.20 54.37 400m: 6:58.86 51.78

DSQ STOILJKOVIC, Uros 01 Plivacki klub Sigma
50m: 53.38 53.38 150m: 3:10.11 1:10.17 250m: 5:31.57 1:11.88 350m:

100m: 1:59.94 1:06.56 200m: 4:19.69 1:09.58 300m: 6:42.55 1:10.98 400m:

12 years

1. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 4:43.16 424
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.29 35.99 250m: 2:55.40 36.83 350m: 4:08.77 36.29

100m: 1:06.30 34.77 200m: 2:18.57 36.28 300m: 3:32.48 37.08 400m: 4:43.16 34.39

2. BABIC S., Dusan 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 4:44.54 418
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.32 35.49 250m: 2:53.69 36.58 350m: 4:07.76 37.07

100m: 1:05.83 34.53 200m: 2:17.11 35.79 300m: 3:30.69 37.00 400m: 4:44.54 36.78

3. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:01.40 351
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.13 38.71 250m: 3:06.84 38.66 350m: 4:24.65 38.71

100m: 1:10.42 37.44 200m: 2:28.18 39.05 300m: 3:45.94 39.10 400m: 5:01.40 36.75

4. MATIC, Djurdje 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:05.20 338
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.16 38.42 250m: 3:08.10 39.62 350m: 4:27.64 39.68

100m: 1:10.74 37.76 200m: 2:28.48 39.32 300m: 3:47.96 39.86 400m: 5:05.20 37.56

5. SMILJEVIC, Petar 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 5:10.28 322
50m: 34.01 34.01 150m: 1:51.48 39.42 250m: 3:11.71 40.04 350m: 4:32.54 40.57

100m: 1:12.06 38.05 200m: 2:31.67 40.19 300m: 3:51.97 40.26 400m: 5:10.28 37.74

6. VOJINOVIC, Lazar 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:20.35 292
50m: 35.30 35.30 150m: 1:57.22 41.63 250m: 3:18.84 40.63 350m: 4:41.64 41.84

100m: 1:15.59 40.29 200m: 2:38.21 40.99 300m: 3:59.80 40.96 400m: 5:20.35 38.71

7. SPASOJEVIC, Dusan 00 Tent 5:38.76 247
50m: 37.19 37.19 150m: 2:03.38 44.09 250m: 3:31.00 43.98 350m: 4:57.80 42.50

100m: 1:19.29 42.10 200m: 2:47.02 43.64 300m: 4:15.30 44.30 400m: 5:38.76 40.96

8. MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 5:39.56 246
50m: 34.05 34.05 150m: 1:59.18 43.31 250m: 3:26.91 43.67 350m: 4:55.81 44.61

100m: 1:15.87 41.82 200m: 2:43.24 44.06 300m: 4:11.20 44.29 400m: 5:39.56 43.75

9. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:42.28 240
50m: 41.11 41.11 150m: 2:07.73 43.56 250m: 3:35.23 43.37 350m: 5:02.57 43.21

100m: 1:24.17 43.06 200m: 2:51.86 44.13 300m: 4:19.36 44.13 400m: 5:42.28 39.71

10. BABIC M., Dusan 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:45.52 233
50m: 36.32 36.32 150m: 2:02.38 44.52 250m: 3:33.78 45.97 350m: 5:04.85 44.89

100m: 1:17.86 41.54 200m: 2:47.81 45.43 300m: 4:19.96 46.18 400m: 5:45.52 40.67

11. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:47.57 229
50m: 37.26 37.26 150m: 2:05.28 44.64 250m: 3:35.87 45.86 350m: 5:05.94 44.64

100m: 1:20.64 43.38 200m: 2:50.01 44.73 300m: 4:21.30 45.43 400m: 5:47.57 41.63

12. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:50.57 223
50m: 41.67 41.67 150m: 2:11.51 45.46 250m: 3:41.18 44.20 350m: 5:09.24 43.79

100m: 1:26.05 44.38 200m: 2:56.98 45.47 300m: 4:25.45 44.27 400m: 5:50.57 41.33

13. LEKIC, Jovan 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:52.82 219
50m: 40.65 40.65 150m: 2:11.38 45.61 250m: 3:42.95 45.13 350m: 5:12.33 44.12

100m: 1:25.77 45.12 200m: 2:57.82 46.44 300m: 4:28.21 45.26 400m: 5:52.82 40.49

14. JOVICIC, Stefan 00 Tent 5:53.40 218
50m: 37.66 37.66 150m: 2:06.76 45.02 250m: 3:37.05 45.24 350m: 5:08.21 45.06

100m: 1:21.74 44.08 200m: 2:51.81 45.05 300m: 4:23.15 46.10 400m: 5:53.40 45.19



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 4.11.2012 14:42 - Page 4

Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 5, Boys, 400m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts

15. BABOVIC, Boris 00 PK LA Kolubara Lazarevac 6:08.79 192
50m: 36.70 36.70 150m: 2:11.70 49.66 250m: 3:48.84 47.20 350m: 5:23.68 46.46

100m: 1:22.04 45.34 200m: 3:01.64 49.94 300m: 4:37.22 48.38 400m: 6:08.79 45.11

16. DJAJIC, Matija 00 PK ,,Barakuda" 6:10.31 189
50m: 42.52 42.52 150m: 2:16.25 46.81 250m: 3:51.99 47.51 350m: 5:24.20 43.45

100m: 1:29.44 46.92 200m: 3:04.48 48.23 300m: 4:40.75 48.76 400m: 6:10.31 46.11


